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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha Para
Raportuese 2015| ardhese 2014
[ AKTIVET AFATSHKURTRA 508,185

1 Aktivet monetare 10,037
> Banka 4,063
> Arka 5,974

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 147,928
> Kliente per malfra,produkte e sherbime
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 10,000
> Tvsh 137,928
> Te drejla e detyrime ndaj ortakeve
>
>

4 Inventari 350,220
> Lendet e para 350,220
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>

Il AKTIVET AFATGJATA 328,585

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 328,585
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 328,585
> Aktive tjera afat gjata maleriale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata R

TOTALI AKTIVEVE (I+1) 836,770 Y Sh.p.
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Rap;‘fl:;“:ehim A
| PASIVET AFATSHKURTRA 869,917
1 Derivativet
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarije afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 869,917
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 300,000
> Te pagueshme ndaj punonjesve 65,712
> Delyrime per Sigurime Shoq.Shend. 20,646
> Delyrime tatimore per TAP-in 0
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar 0
> Debitore dhe Kreditore te ljere 483,559
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 0
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 869,917
] KAPITALI -33,147
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar -133,147
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I+11) 836,770
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhese 2014

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

119,454.00

Pagat e personelit

102,360.00

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore

17,094.00

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

13,693.00

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

133,147.00

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

-133,147.00

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

- 133,147.00

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2015

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte -enceha i
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 4,339.20
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet -
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve - 469,220.00
MM te ardhura nga veprimtarite 483,559.20
Interesi i paguar -
Tatim mbi fitimin i paguar - 10,000.00
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit =
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - 94,302.00
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 94,302.00
Te ardhura nga shitja e paisjeve -
Interesi i arketuar -
Dividentet e arketuar -
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 100,000.00
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 100,000.00
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare -
Dividente te paguar :
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare -
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 10,037.20

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

10,037.20

= e St




|

Sz<m,“< Mmzqmﬁ
0 £009ie48 1 1aiN

(YHSIO ¥3gxy |

yl'ee-

LyL'EEL-

000001

§L0Z 40313lyp L¢ sw uovizog

BJ3|ql 3} LUIBS3Y) 3} BUOISHY

000'00}

000001

Jeuoisye |jeydey iwnswsg

0

lenBed a jajuspinlg

LPL'EEL-

LyL'EEL-

|2qejuoy uaypnuad Jad oysu w4

0

¥10Z 1012[yp L¢ aw 1uo1dI1ZOY

SA3UOISYE IWIBaWT

Hendey sanuazal ey

JenBed 8 j1ajuapialg

|2qejuoy uaypniad J2d ojau Wiy

Jen|nbBadl | lUOCIDIZOH4

[aqesuoy Jexiijod au aAsWIYSAIPU 48T

€10z 4013[yp Lg aw 1uoIdIZod

IMVYLOL

alepusadysed w4

au0lB1]'181S BAISZOY

LIBSay] SUOISYY

JuoIsye Iwld

Jeuoisye 1jeudey

GL0Z leudey au answiyshipN o eihbseq

Jenpijosuocy| ed s alAbsed alN




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

W

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) L52303020M
(4) Alu Glass
)

(6) Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi Gjergj Fishta, ish
qendra e realizimit te veprave te artit e rregjistruar ne
ZRPP me nr pasurie 6/270, vol 35
Tirana, Tirane, Tirane

(7)

Lajméroni nésc informacioni i mésipérm éshié jo i plote os¢ ka ndryshuar

Llogavritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
8) ol® 0
M0) 119,454 |17 119,454
(12) 0
{2 119,454 |4 119,454
(15) NES 0
(7 0
(18) 0
Llogaritja e tatim fitimit
(19) 0
(20) 0
(21) 0
(22) 0
(23) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




